
11
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «БЕРЕЗКА»

ПИКАЗ

01.09.2017г №150

Об соблюдении мер по предупреждению 

террористических угроз.

На основании Положения «О пропускном режиме» приказываю:

1. утвердить список сотрудников МДОУ «Березка» ( приложение №1)
2. утвердить список воспитанников (приложение № 2)
3. Утвердить график дежурства административного персонала (приложение №3)
4. Г рафик дежурства ночных сторожей (приложение №4)

О.В.Ветрова


